
De raad van de gemeente Schiermonnikoog;

gelezen het voorstel van de fracties van Samen voor Schiermonnikoog en Schiermonnikoogs Belang

gelet op het bepaalde in de artikelen 35 t/m 38, 40 t/m 42 Gemeentewet

B E S L U I T:

1. Kennis te nemen van het coalitieakkoord 2022-2026 voor de gemeente Schiermonnikoog 
“Omsjain nooi ineeuwr en feurút” opgesteld door Samen voor Schiermonnikoog en 
Schiermonnikoogs Belang;

2. Te kiezen en te benoemen als wethouder van de gemeente Schiermonnikoog:

a. … te Schiermonnikoog, formatieomvang 0,8 fte

b. … te Schiermonnikoog, formatieomvang 0,8 fte

3. De financiële gevolgen als gevolg van formatie uitbreiding voor 2022 mee te nemen in de 
eerstvolgende tussentijdse rapportage en voor 2023 en verder op te nemen in de Nota 
Financieel Kader en daarmee een voorbeslag te leggen op de eventuele financiële ruimte die 
er in de komende jaren is, dan wel op andere posten structureel in te leveren. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 mei 2022

, voorzitter (I. van Gent)

, griffier (T. Toren)


